

Årsredovisning för
Ikaros Solskydd & Markiser AB

556732-6912

Räkenskapsåret

2022-11-01 - 2023-10-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Camilla Rydberg
Styrelseledamot

2024-02-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ikaros Solskydd & Markiser AB, 556732-6912, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 - 2023-10-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sotenäs kommun, Västra Götalands län registrerades år 2007 och bedriver sedan dess försäljning, installation och service av in- och utvändiga markiser, persienner, rullgardiner och solskydd.

Företaget har påverkats av den ekonomiska nedgången i samhället och omvärlden, vilket lett till att omsättning och resultat har varit lägre än väntat. Man uppskattar att verksamheten kommer att fortsätta på samma nivå kommande år.

Företaget är ett helägt dotterbolag till Naucrate Förvaltning AB, orgnr 559352-3417.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	4 716 671	5 699 236	6 123 465	5 073 479
Resultat efter finansiella poster	127 688	542 809	1 031 516	717 269
Soliditet %	86,1	72,7	71,4	54,8

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 289 858	417 518
Balanseras i ny räkning		417 518	-417 518
Årets resultat			98 472
Belopp vid årets utgång	100 000	1 707 376	98 472

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 707 376
Årets resultat	98 472
Summa	1 805 848
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	805 848
Summa	1 805 848

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-11-01 - 2023-10-31	2021-11-01 - 2022-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 716 671	5 699 236
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 716 671	5 699 236
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 474 696	-2 977 676
Övriga externa kostnader		-526 982	-585 213
Personalkostnader	2	-1 585 887	-1 577 068
Summa rörelsekostnader		-4 587 565	-5 139 957
Rörelseresultat		129 106	559 279
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-14 509
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 420	-1 961
Summa finansiella poster		-1 418	-16 470
Resultat efter finansiella poster		127 688	542 809
Resultat före skatt		127 688	542 809
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 216	-125 291
Årets resultat		98 472	417 518

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-31</i>	<i>2022-10-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	3	1 052 168	0
Andra långfristiga fordringar	4	0	775 491
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 052 168	775 491
Summa anläggningstillgångar		1 052 168	775 491
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		58 772	118 822
Summa varulager m.m.		58 772	118 822
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		14 620	696 305
Övriga fordringar		207 065	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 848	22 899
Summa kortfristiga fordringar		245 533	719 204
Kassa och bank			
Kassa och bank		857 829	871 562
Summa kassa och bank		857 829	871 562
Summa omsättningstillgångar		1 162 134	1 709 588
SUMMA TILLGÅNGAR		2 214 302	2 485 079

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-31</i>	<i>2022-10-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 707 376	1 289 858
Årets resultat		98 472	417 518
Summa fritt eget kapital		1 805 848	1 707 376
Summa eget kapital		1 905 848	1 807 376
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		108 078	195 357
Skatteskulder		0	69 057
Övriga skulder		184 376	367 988
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 000	45 301
Summa kortfristiga skulder		308 454	677 703
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 214 302	2 485 079

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-11-01 - 2023-10-31	2021-11-01 - 2022-10-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2023-10-31	2022-10-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	1 052 168	
Utgående anskaffningsvärden	1 052 168	
Redovisat värde	1 052 168	

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-10-31	2022-10-31
Ingående anskaffningsvärden	775 491	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		775 491
Försäljningar	-775 491	
Utgående anskaffningsvärden	0	775 491
Redovisat värde	0	775 491

Not 5 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Nuvarande namn	Org.nr	Säte
Naucrate Förvaltning AB	559352-3417	Sotenäs kommun, Västra Götalands län

Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Emma Evensson, Sifferservice i Hunnebostrand AB

Underskrifter

Hunnebostrand

Camilla Rydberg

2024-02-16

Camilla Rydberg
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-22

Anna Ingman

Anna Ingman
Auktoriserad revisor

Rapport om årsredovisningen

Till styrelsen i Ikaros Solskydd & Markiser AB, 556732-6912

Uppdraget

Jag har biträtt Ikaros Solskydd & Markiser AB med att upprätta årsredovisningen för räkenskapsåret 2022-11-01 - 2023-10-31.

Det är styrelsen som har ansvaret för innehållet och utformningen av årsredovisningen.

Utförande

Jag har utfört mitt arbete enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag. Det innebär att jag har beaktat tillämpliga lagar och normer samt genomfört kontroller och rimlighetsbedömningar av underlag och rapporter för att årsredovisningen ska uppnå en hög kvalitet och utgöra ett bra beslutsunderlag i verksamheten.

Enligt min kännedom innehåller årsredovisningen inte några väsentliga fel eller brister som påverkar företagets redovisade resultat och ställning.

Hunnebostrand 2023-11-28

Emma Evensson

Srf Auktoriserad redovisningskonsult
